

<b>Valtuustoaloitteen otsikko &amp; Aloite</b>	<b>Aloitteen tekijä/tekijät ja allekirjoitukset</b>
<p><b>VASEMMISTOLIITTON VALTUUSTORYHMÄN ALOITE</b></p> <p><b>Maksuton aamupala vantaalaisiin kouluihin</b></p> <p>Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen THL:n kouluterveyskyselyn mukaan peruskouluikäisistä huomattava osa ei syö aamupalaa arkiamuksin. Neljäs- ja viidesluokkalaisten kohdalla näin on joka neljänneksen kohdalla. Kahdeksas- ja yhdeksännenluokkalaisten jopa yli 40 prosenttia jättää aamupalan väliin.</p> <p>Tutkimukset ovat osoittaneet linkin terveellisen aamupalan ja koulumenestyksen välillä. Valitettavasti kaikissa kodeissa ei ole yhtäläisiä edellytyksiä huolehtia ravitsevasta aamiaisesta.</p> <p>Niissä kunnissa, joissa koulut ovat tarjonneet ilmaisen aamupalan, tulokset ovat olleet myönteisiä. Esimerkiksi Lahdessa on syksystä 2019 asti tarjottu viikoittainen aamupala neljässä koulussa, jotka on valittu kokeiluun sosioekonomisin perustein. Aamiainen on auttanut paitsi jaksamaan koulutyössä, myös mahdollistanut aikuisten kiireettömän kohtaamisen ja kartoittamaan koululaisten elämäntilannetta.</p> <p>Samantyyppistä järjestelyä olisi syytä kokeilla myös Vantaalla. Kokeilu voitaisiin aloittaa alueilla, joissa korostuvat työttömyys, taloudelliset vaikeudet ja muuta kuin suomea ja ruotsia äidinkielenään puhuvien oppilaiden osuus. Kyseessä olisivat käytännössä samat alueet, joissa on ollut käynnissä kaupungin myönteisen erityiskohtelun ohjelma. Myöhemmin käytäntö voitaisiin laajentaa</p>	<p><u>Aloitteen tekijän nimi:</u> <i>Vasemmistoliiton valtuustoryhmä</i></p> <p><u>Aloitteen allekirjoittajat:</u></p> <ol style="list-style-type: none"><li><u>1.</u> Tiina Tuomela</li><li><u>2.</u> Sirpa Kauppinen</li><li><u>3.</u> Vaula Norrena</li><li><u>4.</u> Joel Linnainmäki</li><li><u>5.</u> Minna Kuusela</li><li><u>6.</u> Sveta Silvennoinen-Hiisku</li><li><u>7.</u> Minna Atiye</li><li><u>8.</u> Tanja Vahvelainen</li></ol>

kaikkiin kaupungin peruskouluihin.

Edellä olevan perusteella ja Vantaan kaupungin hallintosäännön 22. luvun 1. kohtaan viitaten, Vasemmistoliiton valtuustoryhmä tekee seuraavan valtuustoaloitteen:

**\* Kaupunki ryhtyy järjestämään maksutonta aamupalaa vantaalaisissa kouluissa. Ensivaiheessa aamupala voisi olla tarjolla kouluissa, jotka sijaitsevat myönteisen erityiskohtelun ohjelman alueille. Myöhemmin käytäntöä voidaan laajentaa muihin kaupungin kouluihin. Samalla kaupungin pitää seurata maksuttoman aamupalan vaikutuksia oppilaiden jaksamiseen ja hyvinvointiin.**

Vantaalla 25.1.2020

Vasemmistoliiton valtuustoryhmä